

Medarbejderselskabet Jensen & Nielsen Byggeri Holding ApS

Trindholmsgade 4, 4, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 39 45 29 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2023.

Jan Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Medarbejderselskabet Jensen & Nielsen Byggeri Holding ApS Trindholmsgade 4, 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 39 45 29 36
	Stiftet: 3. april 2018
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Henrik Skaarup Nielsen, Formand Jan Jensen
Direktion	Jan Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele eller anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -128 kr. mod -223 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 676.303 kr. mod 746.219 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-128	-223
Andre finansielle indtægter	706.431	767.187
Øvrige finansielle omkostninger	-24.000	-26.745
Resultat før skat	682.303	740.219
Skat af årets resultat	-6.000	6.000
Årets resultat	676.303	746.219
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	746.219	241.605
Overføres til overført resultat	0	504.614
Disponeret fra overført resultat	-69.916	0
Disponeret i alt	676.303	746.219

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre kapitalandele	1.906.432	1.967.188
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.906.432</u>	<u>1.967.188</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.906.432</u>	<u>1.967.188</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	6.000
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>538.648</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>544.648</u>
	Likvide beholdninger	<u>49.112</u>	<u>49.238</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49.112</u>	<u>593.886</u>
	Aktiver i alt	<u>1.955.544</u>	<u>2.561.074</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	675.767	745.683
Egenkapital i alt	725.767	795.683
Gældsforpligtelser		
2 Ansvarligt lån	1.224.000	1.226.745
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.224.000	1.226.745
Anden gæld	5.777	538.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.777	538.646
Gældsforpligtelser i alt	1.229.777	1.765.391
Passiver i alt	1.955.544	2.561.074

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	241.069	0	291.069
Udloddet udbytte	0	0	-241.605	-241.605
Årets overførte overskud eller underskud	0	504.614	241.605	746.219
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	241.605	0	241.605
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-241.605	0	-241.605
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	745.683	0	795.683
Udloddet udbytte	0	0	-746.219	-746.219
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.916	746.219	676.303
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	746.219	0	746.219
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-746.219	0	-746.219
	50.000	675.767	0	725.767

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
1. Andre kapitalandele		
Kostpris primo	1.474.458	1.474.458
Kostpris ultimo	1.474.458	1.474.458
Opskrivninger primo	633.703	633.703
Opskrivninger ultimo	633.703	633.703
Nedskrivninger primo	-140.973	-392.098
Årets nedskrivninger	-60.756	251.125
Nedskrivninger ultimo	-201.729	-140.973
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.906.432	1.967.188
Ejerandel, Jensen & Nielsen Byggeri A/S		10 %
Dagsværdi opgjort med baggrund i indre værdi af underliggende kapitalandele i Jensen & Nielsen Byggeri A/S.		
2. Ansvarligt lån		
Ansvarligt lån i alt	1.224.000	1.226.745
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Ansvarligt lån i alt	1.224.000	1.226.745
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
Det ansvarlige lån forrentes med 2% p.a. og henstår afdragsfrit.		
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi ultimo		1.906.431
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-60.755
